INDICAÇÃO Nº 00861/2007
Solicita instalação de braço de I.P com lâmpada VS 150W/220V, em poste localizado em frente ao nº 79 da Alameda Semilon, Condomínio Vinhas de João Paulo II, Taboão. (Reitera a INDICAÇÃO Nº 121/2006)
Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal seus bons ofícios, junto à CPFL-Companhia Piratininga de Força e Luz, visando a instalação de braço de I.P, com lâmpada VS 150W/220V, em poste com rede existente, localizado em frente ao nº 79 da Alameda Semilon, Condomínio Vinhas de João Paulo II, Taboão.

JUSTIFICATIVA:

Trata-se de reivindicação antiga dos moradores do local e visa dar maior segurança à população.
Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 28 de Agosto de 2007.
ALACIR RAYSEL
Vereador

PROTOCOLO Nº 04382/2007-451